
TARTU LINNAVOLIKOGU 
OTSUS 

Tartu 14.05.2009 nr 511 

Loa andmine linnavara võõrandamiseks 

Tartu linn on viimastel aastatel arendanud Ravila tööstusparki, et kujundada nimetatud piirkonnas 
välja tingimused tööstuse sinna koondumiseks ning arenguks. 2008. a lõpetati Ravila tööstuspargis 
Klaasi ja Puidu tänavate ehitused. Tänavate rajamisel ehitati välja ka vee-, reovee- ja 
kanalisatsioonitorustikud. Puidu tänavale ehitati 423,8 m veetorustikku ja 1052,1 m 
kanalisatsioonitorustikku ja 258,4 m survekanalisatsioonitorustikku. Klaasi tänavale ehitati 877,2 
m veetorustikku, 272,1 m survekanalisatsioonitorustikku ja 887,5 m 
olmekanalisatsioonitorustikku. Kuna nimetatud torustikke kasutab teenuse osutamiseks AS Tartu 
Veevärk, on mõistlik torustikud võõrandada tasuta ASile Tartu Veevärk. 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lg 3 p 2, Tartu linnavara eeskirja § 25 
lg 1 p 1, § 26 lg 1 p 1 ja lg 2, § 27 lg 1 p 3, Tartu Linnavolikogu 

o t s u s t a b : 

1. Lubada Tartu Linnavalitsusel võõrandada tasuta otsustuskorras ASile Tartu Veevärk Ravila 
tööstuspargis Puidu ja Klaasi tn vee- ja kanalisatsioonitorustikud. 

2. Otsus jõustub 18. mail 2009. a. 

Olev Raju 
Esimees 

Skaneeritud: 14.02.13 


